АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2024 г.   с. Уваровка    № 24

Об отмене постановления администрации Уваровского

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

от 07.02.2024г. №2 «Об утверждении Порядка реализации древесины,

полученной при удалении (сносе, уничтожении) зелёных насаждений на

землях, находящихся в собственности муниципального образования

Уваровское сельское поселение Нижнегорского района Республики

Крым».

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, с целью устранения коррупциогенного фактора администрация

Уваровского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

ПОСТАНОВИЛА:

1.Постановление администрации Уваровского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым от 07.02.2024г. №2 «Об

утверждении Порядка реализации древесины, полученной при удалении

(сносе, уничтожении) зелёных насаждений на землях, находящихся в

собственности муниципального образования Уваровское сельское поселение

Нижнегорского района Республики Крым» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальной

странице администрации Уваровского сельского поселения (rk.gov.ru) и на

информационном стенде в здании Администрации Уваровского сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым по адресу: с. Уваровка,

ул. Кирова, д.18.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Уваровского сельского совета –

глава администрации Уваровского сельского поселения  В.А.Звязка